



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างซ่อมแซมพื้นสนามฟุตบอล สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างซ่อมแซมพื้นสนามฟุตบอล สนามกีฬา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมพื้นสนามฟุตบอล สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง
จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.พี เซ็นเตอร์ กอล์ฟ
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมพื้นสนามฟุตบอล สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง
จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการท่องเที่ยวและกีฬา องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๙๙,๒๕๕.๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ รายดังนี้

๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.พี เซ็นเตอร์ กอล์ฟ

๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยกอล์ฟคลับ

๕.๓ บริษัท ชัคเชส ดิสทริบิวเตอร์ จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวสันต์ ฟองซารี เป็น กรรมการ

๖.๓ นายธนายุทธ บัวพรม เป็น กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ที่มีใช้งานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมพื้นสนามฟุตบอล สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม
		หน่วย	จำนวน		
1	งานลอกสนามหญ้าเดิมออก	ตร.ม.	4,000.00	4.00	16,000.00
2	งานปลูกหญ้าแผ่น	ตร.ม.	4,000.00	58.00	232,000.00
3	งานทอปุ๋ยรอบสนาม	ตร.ม.	7,950.00	7.00	55,650.00
4	งานใช้รถไถกวาดทรายปรับพื้นรอบสนาม	ตร.ม.	7,950.00	4.00	31,800.00
5	งานลงปุ๋ยเม็ดรอบสนาม	ตร.ม.	7,950.00	5.40	42,930.00
6	งานคลอรั้งรอบสนาม	ตร.ม.	7,950.00	5.00	39,750.00
7	งานเวอร์ตicutรอบสนาม	ตร.ม.	7,950.00	4.50	35,775.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				453,905.00
	(ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี) = 10%				45,390.50
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				499,295.50
	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบบาท				

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายธนายุทธ บำรุง)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวสันต์ พงษ์ขารี)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์)